Venda Nova do Imigrante/ES, 28 de dezembro de 2023

OF/CMVNI Nº 301/2023

Exma. Sra. ADRIANA DIAS PAES RISTORI COTTA

Promotora de Justiça

Venda Nova do Imigrante/ES

Excelentíssima Senhora Promotora,

Em resposta a Manifestação nº: OUV2023122063  GAMPES: 2022.0010.0699-61
venho através do presente, informar que os  Projetos de Lei Complementar
001/2023 e 002/2023 encontram-se em análise na Comissão de Legislação, Justiça
e Redação Final da Câmara Municipal de Venda Nova do Imigrante/ES.

Informo ainda que a Mesa Diretora requereu Regime de Urgência para o  Projeto
de Lei Complementar 002/2023,  através do Requerimento de Urgência 073/2023,
aprovado na Sessão Ordinária do dia 12/12/2023.

Por oportuno, aproveitamos para reiterar nossos elevados votos de estima e

consideração.

Atenciosamente,

ERIVELTO ULIANA

Presidente

Autenticar documento em https://camaravni.camarasempapel.com.br/autenticidade
com o identificador 310032003600340037003A00540052004100, Documento assinado digitalmente

conforme MP n° 2.200-2/2001, que institui a Infra-estrutura de Chaves Públicas Brasileira - ICP-
Brasil.

		2023-12-28T14:44:05-0300